
令和２年６月吉日 
各 位 

鹿屋工業高等学校工友会 
会長  吉元 孝一   

 

令和２年度工友会本部総会の中止について（お知らせ） 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より鹿屋工業高校工

友会の活動へご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて，本部総会を例年通り７月 18 日・第３土曜日に開催する予定でした

が，新型コロナウイルスの感染拡大の影響を考慮し，中止することとしまし

た。 

なお，総会については，工友会会則第３章第８条の「役員会は総会の代行機

関とする。」を適用し，本部役員会をもって，「第５５回工友会総会」に変えさ

せて頂きますことを報告し，総会資料ついては追って各支部ならびに関係者の

皆さま方に郵送いたします。 

最後になりますが，「鹿屋工業高校への支援」並びに「工友会活動へのご協

力」をお願いし本部からのお知らせといたします。 

共にこの難局を乗り切りましょう。 

 


